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مدیرعامل شرکت آبفا فارس:

اثراتکمآبیکاهشمییابد

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، با اشاره به اینکه در تابستان پیش رو در 
۲۰۰ شهر و روستای استان خطر بروز تنش آبی وجود دارد، از اقدامات گسترده 
شرکت آبفا فارس برای گذر از بحران احتمالی کم آبی در این شهرها و روستاها 
خبر داد و گفت: در تابستان آتی قطعی آب برنامه ریزی شده نداریم. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آبفا استان فارس، دکتر علی جان صادق پور مدیرعامل این 
شرکت با اشاره به احتمال بروز تنش آبی در بیش از ۲۰۰ شهر و روستای استان 
فارس در فصل تابستان، گفت: به منظور گذر از بحران کم آبی و رفع تنش آبی 
در شهر ها و روستاهای استان در تابستان سال جاری، برنامه های کاملی تدوین 
گردیده که اغلب برنامه ها اجرا شده است. در همین راستا و پیش از هر چیز، 
تدوین برنامه های فرهنگی و مدیریت مصرف را در دستور کار قرار داده ایم. در 
گام بعدی جلوگیری از هدررفت آب موردنظر بوده است که در همین راستا، 
قطع انشعابات غیرمجاز، تعمیر کنتور های خراب، استانداردسازی انشعابات آب، 
اصلاح بیش از ۹۰ کیلومتر از شبکه های توزیع، کاهش زمان رفع اتفاقات و تعمیر 
مخازن ذخیره از مهم ترین فعالیت های ما بوده است. اولویت بعدی استفاده از 
منابع جدید یا جایگزین مانند پساب فاضلاب جهت صنایع و آبیاری فضاهای 
سبز شهری و روستایی، شیرین سازی آب های شور با استفاده از آب شیرین کن ها، 
آب رسانی سیار و... می باشد. وی در بیان گام های بعدی اقدامات انجام شده نیز 
گفت: در بخش دیگری از فعالیت هایمان اتمام پروژه های نیمه تمام آب رسانی در 
دستور کار ما بوده است که در این راستا اقدامات مؤثری صورت گرفته است.
مدیرعامل شرکت آبفا فارس در تشریح اهم اقدامات ساختاری و فنی- مهندسی 
این شرکت در شهرها و روستاهای استان نیز بیان داشت: حفر و کف شکنی ۳۸ 
حلقه چاه، مهندسی مجدد و تجهیز ۳۳ حلقه چاه، احداث ۸۵۰۰ مترمکعب 
مخزن ذخیره، اجرای بیش از ۱۳۴ کیلومتر خط انتقال، توسعه بیش از ۱۴۰ 
کیلومتر و اصلاح و بازسازی ۹۰ کیلومتر از شبکه توزیع آب شرب در شهرها 
و روستاهای استان از جمله اقدامات پیشگیرانه ما برای مقابله با کم آبی در 
تابستان آتی می باشد. صادق پور در پاسخ به اینکه آیا در تابستان آتی قطعی 
آب را در برنامه دارید، بیان داشت: بی تردید قطعی آب برنامه ریزی شده نخواهیم 
داشت، اما امکان دارد در اثر ازبین رفتن منابع آب یا بروز اتفاقات خاص آب 
به صورت غیرمترقبه قطعی آب پیش آید که اجتناب ناپذیر است. وی در پایان 
از احتمال بروز تنش آبی در مناطقی از جنوب، غرب و مرکز استان خبر داد 
 و خواهان مشارکت جدی و مؤثر مردم و مسئولان برای گذر مطلوب از کم آبی 

احتمالی شد.

فرمانده پلیس فارس خبر داد: 

کشف دپوی تریاک در داراب 

فرمانده انتظامی استان از کشف ۴۱۴ کیلوگرم تریاک و دستگیری یک قاچاقچی 
در عملیات مشترک پلیس داراب و البرز خبر داد. 

سردار »رهام بخش حبیبی« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در 
راستای طرح مبارزه با سوداگران مرگ، روز جمعه مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر شهرستان »نظرآباد« از توابع استان البرز با اقدامات فنی و تخصصی مطلع 
شدند فردی در منزل خود در یکی از روستاهای شهرستان داراب اقدام به دپو 
مواد مخدر کرده است که بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
فارس قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان داراب پس از هماهنگی 
با مرجع قضایی و ۴۸ ساعت تعقیب و مراقبت، با اقدامات اطلاعاتی و تخصصی 
به منزل قاچاقچی اعزام شدند و در بازرسی از آن مکان ۴۱۴ کیلوگرم تریاک را 
کشف کردند. فرمانده انتظامی استان فارس با اشاره به اینکه در این خصوص یک 
قاچاقچی حرفه  ای دستگیر و تحویل مراجع قضایی شد، گفت: اقدامات سوداگران 
مرگ در این استان از چشمان تیزبین پلیس دور نخواهد ماند و کارکنان ما با 

آنان بدون اغماض برخورد قانونی می کند.

دستگیری راکب موتورسیکلت
 7میلیاردی در قیروکارزین

فرمانده انتظامی »قیروکارزین« از کشف یک دستگاه موتورسیکلت سنگین 
قاچاق به ارزش 7میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. 

سرهنگ »قربانعلی روستا« در گفت وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران 
پرتلاش قیروکارزین حین گشت زنی و کنترل محورهای مواصلاتی، به یک 
دستگاه موتور سنگین قاچاق که در حال تردد بود، مشکوک شدند و با اقدامات 

فنی و تخصصی آن را توقیف کردند.
وی با بیان اینکه کارشناسان ارزش موتورسیکلت مذکور را 7میلیاردریال برآورد 

کردند، گفت: راکب برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

رئیس جمهور بر سامان دهی بازار اجاره بها و نظارت بر عملکرد سکوهای ارتباطی 
در زمینه مسکن و اجاره بها به منظور جلوگیری از سوداگری و قیمت سازی در 
بازار مسکن تأکید کرد و از همه مسئولان و دستگاه ها خواست با عمل به 
وظایف خود باعث رفع هرچه بیشتر نگرانی مردم از ناحیه تأمین مسکن شوند.
به گزارش ایسنا، سیدابراهیم رئیسی در هشتمین جلسه شورای  عالی مسکن 
در دولت سیزدهم، با تأکید بر ضرورت شتاب گرفتن اعطای تسهیلات به 
طرح های ساخت مسکن، استانداران را مکلف کرد که تسریع در نوسازی 

بافت های فرسوده را نیز در دستور کار قرار دهند.

وی در این جلسه همچنین از استانداری ها و ادارات مربوطه در استان ها 
خواست اراضی را که بیش از ۱۰ سال بلاتکلیف مانده و ساخت وساز در آنها 
انجام نشده، شناسایی کرده و با ارائه مشوق های لازم و همچنین بهره گیری از 
سازوکارهای قانونی که در شورای  عالی شهرسازی به تصویب رسیده است، این 

زمین ها را به ظرفیت ساخت وسازهای مسکن کشور اضافه کنند.
سامان دهی بازار اجاره بها و نظارت بر عملکرد سکوهای ارتباطی در زمینه 
بازار مسکن و اجاره بها به منظور جلوگیری از سوداگری و قیمت سازی در 
بازار مسکن از دیگر تأکیدات رئیس جمهور در جلسه اخیر شورای عالی 
مسکن بود. رئیسی با اشاره به افزایش سهم مسکن در سبد خانوار، از همه 
مسئولان و دستگاه ها خواست در زمینه اجرای نهضت ملی مسکن با جدیت 
 به وظایف خود عمل کنند تا نگرانی مردم از ناحیه تأمین مسکن هرچه بیشتر 

برطرف شود.
در این جلسه مقرر شد دستورالعمل تنظیم و کنترل بازار املاک و مستغلات 
به شرط اخذ نتیجه مطلوب در اجرای آزمایشی، به شکل سراسری در کل 

کشور اجرا شود. همچنین ایجاد درگاه سامانه ستاد ملی بازآفرینی شهری که 
آخرین وضعیت پروژه های نوسازی بافت فرسوده را نشان می دهد، به تأیید 
اعضا رسید. رئیس جمهور ضمن قدردانی از استقبال گرم و صمیمانه مردم 
غیور استان آذربایجان شرقی از کاروان دولت مردمی، این حضور دلگرم کننده 
را در شرایط جنگ ترکیبی و تلاش مستمر دشمن برای یأس آفرینی در 
کشور، معنادار خواند و با تمجید از موقعیت شناسی و هوشمندی مردم استان 
آذربایجان شرقی، افزود: این حضور حماسی، مسئولیت دولت مردمی را در 
پیگیری و رفع مشکلات استان سنگین تر می کند. وی با ابراز امیدواری نسبت 
به اثربخشی مصوبات سفر اخیر در ارتقای زندگی مردم استان آذربایجان 
شرقی، خاطرنشان کرد: همان طور که در دور اول سفرهای استانی، شاهد 
شکستن طلسم برخی مشکلات مزمن و به سرانجام رسیدن برخی پروژه ها با 
سابقه بیشتر از دو دهه در آذربایجان شرقی بودیم، با همت و تلاش دولتمردان 
و مسئولان محلی ان شاءالله دومین سفر استانی هم منشأ آثار خیر برای مردم 

غیرتمند و وفادار آذربایجان شرقی خواهد بود.

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق، از آزادسازی بخشی از منابع بلوکه شده 
ایران در این کشور خبر داد و گفت: درواقع این گشایش ارزی می تواند به ثبات 

بازار ارز و همچنین کالاهای اساسی کمک قابل توجهی کند.
یحیی آل اسحاق در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: همان طور که در خبرها آمده، 
خوشبختانه طبق شنیده هاحدود سه میلیارد دلار از منابع ایران در عراق آزاد شده و 

برای تأمین ارز موردنیاز حجاج و خرید کالاهای اساسی تخصیص پیدا کرده است. 
البته جزئیات دقیق این گشایش و نحوه تخصیص را باید بانک مرکزی اعلام کند. 
این اتفاق به طور قطع تأثیر مثبتی بر بازارها خواهد داشت؛ چراکه هم نیازهای بانک 
مرکزی مرتفع و هم کالاهای اساسی خریداری شده است. درواقع این گشایش 
ارزی می تواند به ثبات بازار ارز و همچنین کالاهای اساسی کمک قابل توجهی کند.

وی درباره مجموع منابع بلوکه شده ایران در عراق نیز گفت: با توجه به اینکه 
تعاملات مستمر ما با عراق ادامه دارد و معاملات اقتصادی در حوزه های مختلف 

انرژی انجام می شود، رقم منابع همواره در حال تغییر است.
به گفته این فعال اقتصادی، با توجه به مقدمات فراهم شده، می توان انتظار داشت 
که این بخش از منابع نیز برای آزادسازی در دستور کار قرار بگیرد؛ هرچند جزئیات 
و نحوه تعامل و چگونگی آن باید از سوی بانک مرکزی تأیید و اطلاع رسانی شود. 

آل اسحاق درباره وضعیت تبادلات ارزی بخش خصوصی در عراق نیز بیان کرد: ما 
در این بخش تقریباً مشکلی نداریم؛ هرچند با توجه به اینکه باید از طریق صرافی ها 
فرایند جابه جایی ارز انجام شود، قدری هزینه ها بالا می رود، اما درنهایت بخش 

خصوصی با مشکل کمتری کار خود را در عراق ادامه می دهد.
وی درباره خبر اخیری که حکایت از ممنوعیت صادرات برخی کالاها به 
عراق داشت نیز توضیح داد: این موضوع طبیعی است و هرساله با توجه به 
رسیدن فصل برداشت برخی محصولات این تصمیم از سوی دولت عراق 
گرفته می شود و ما در ایران نیز تصمیماتی مشابه می گیریم. این موضوع 
ارتباطی به تجار ایرانی پیدا نمی کند و یک تصمیم سراسری است و درنهایت 
 و در بلندمدت چالشی برای صادرات کالاهای ایرانی به عراق نیز به وجود 

نخواهد آورد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: نگاه دولت به مالیات از خانه های خالی نگاه 
درآمدی نیست؛ بلکه افزایش عرضه به منظور کنترل بازار مسکن و اجاره بها هدف 
نهایی دولت است و دولت با این کار می خواهد به سامان دهی و کاهش سوداگری در 

این مسیر بپردازد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی استان 
فارس، محمودرضا طالبان اضافه کرد: سازمان امور مالیاتی ۲6 بهمن ۱۴۰۱ با انتشار 
اطلاعیه ای خطاب به مالکان دارای بیش از یک واحد مسکونی خالی، اعلام کرد که در 
راستای اجرای ماده ۵۴ مکرر قانون مالیات های مستقیم و حسب اطلاعات دریافتی 
از وزارت راه و شهرسازی در خردادماه سال جاری، برگ مطالبه های مالیات متعلق به 
مالکان بیش از یک واحد مسکونی خالی در سال ۱۴۰۰ صادر و در درگاه ملی خدمات 

الکترونیکی مالیاتی بارگذاری شده است.
دبیر شورای مسکن استان فارس همچنین تصریح کرد: بر اساس قانون مالیات 
خانه های خالی )ماده ۵۴ مرکز قانون مالیات های مستقیم(، اگر واحد مسکونی در 

شهرهای بالای ۱۰۰هزار نفر جمعیت بیش از ۱۲۰ روز خالی از سکنه باشد، مشمول 
مالیات می شود.

در این خصوص محمودرضا طالبان متذکر شد: دولت برای سامان دهی بازار اجاره، 
خانه های خالی را شناسایی کند و در این راه از آمار شهرداری ها سامانه جامع املاک 

و اسکان، دستگاه های خدمات رسان و... استفاده می کند.
محمودرضا طالبان خاطرنشان ساخت: با توجه به اینکه مالیات خانه های خالی 
مشمول اشخاص حقیقی و حقوقی خواهد شد، واحدهای متعلق به بانک ها و ادارات 
نیز هدف مالیات قرار می گیرند و در این زمینه دولت بنا دارد در اجرای قانون تفاوتی 

بین این دو بخش قائل شود.

رئیس شورای اسلامی شهر و شهردار شیراز در آیین تجلیل از فعالان و پیشکسوتان 
حوزه ارتباطات شهرداری و شورای اسلامی شهر بر فعالیت ویژه و نقش روابط عمومی 
به عنوان پل ارتباطی با مردم تأکید کردند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، آیین تجلیل از فعالان و پیشکسوتان حوزه ارتباطات شهرداری و شورای 

اسلامی شهر شیراز برگزار شد.
رئیس شورای اسلامی شیراز در این آیین با بیان اینکه روابط عمومی پلی ارتباطی 
بین مردم و مدیریت شهری است و پل حرکتی دوسویه دارد، بر ارتباطات مستمر و 

دوسویه روابط عمومی تأکید کرد.
مهدی طاهری با تصریح بر »جهاد تبیین« به عنوان کلیدواژه ای در مطالبات رهبر 
معظم انقلاب اظهار کرد: این کلیدواژه درواقع مأموریت اصلی روابط عمومی بوده و 
اگر هر مجموعه روابط عمومی بخواهد خود را ارزیابی کند، باید عملکرد خود را با این 

موضوع مهم مقایسه کند.
او با اشاره به شرایط جامعه و هجمه هایی که وجود دارد، تصریح کرد: در این شرایط 

رسالت روابط عمومی و شنیدن بهتر صدای او مشخص می شود.

این مقام ارشد پارلمان شهری کلان شهر شیراز در این بخش از سخنان خود به 
جمینگ به عنوان اختلال رادار اشاره و بیان کرد: برخی مواقع حجم سیگنال  های 
وارده در یک محیط به قدری زیاد است که صدای اصلی شنیده نمی شود که در این 
شرایط روابط عمومی باید با خلاقیت و ابتکار عمل صدا و سیگنال خود را بالاتر از 

دیگر امواج ببرد.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز به حجم فعالیت ها و پروژه های خرد و کلانی که 
در این شهر در حال رخداد است، اشاره و نقش روابط عمومی مدیریت شهر را در این 

راستا به لحاظ امیدآفرینی در جامعه نقشی اساسی ذکر کرد.
شهردار شیراز نیز در این آیین با تقدیر از فعالان حوزه ارتباطات در مجموعه مدیریت 
شهری این کلان شهر به تفاوت امروزه عرصه ارتباطات و اطلاع رسانی اشاره و عنوان 
کرد: امروز جامعه مخاطبان حرفه ای بوده و روابط عمومی باید به تناسب مخاطب 

حرفه ای پیش رود و پل ارتباطی بین مردم و مدیریت شهری باشد .
او به همراه و همگام بودن روابط عمومی در همه فعالیت های مدیریت شهری به ویژه 
عملیات اجرایی و بهره برداری از پروژه های مختلف و هشت مرحله جهش عمرانی 

اشاره و عنوان کرد: این حضور همواره نمایان بوده است و قدردان این تلاش ها 
هستم؛ چراکه همه ما در مدیریت شهری به صورت ید واحد مشغول خدمات رسانی به 
شهروندان هستیم. طرح پیوند به منظور پیوند مسئولان با مردم در شهرداری مناطق 
و سایر قسمت های آن و همچنین در مکان هایی نظیر مساجد و مصلاهای نمازجمعه 
از دیگر مواردی بود که اسدی به آن اشاره و تصریح کرد: این موضوع که از طریق 

روابط عمومی دنبال می شود، مطالبه ای اصلی است.

رئیسی در جلسه شورای عالی مسکن مطرح کرد:

ساماندهیبازارمسکنواجارهبها

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و عراق:

دلارهای ایران در عراق آزاد شد
سه میلیارد دلار از منابع ایران در عراق آزاد شده و برای تأمین ارز موردنیاز حجاج و خرید کالا تخصیص یافت

 مدیرکل راه و شهرسازی فارس: دولت به دنبال کاهش سوداگری در حوزه مسکن است 

توازنعرضهدربخشمسکن
دکتر طالبان: دولت نگاه درآمدی به مالیات بر خانه های خالی ندارد

در آیین تجلیل از فعالان حوزه ارتباطات مدیریت شهری شیراز مطرح شد:

فعالیت روابط عمومی مصداق »جهاد تبیین« است

 اعضای بدن مرد ۵۵ساله 
به 3 بیمار، جان دوباره بخشید

اهدای کبد و دو کلیه بیمار ۵۵ساله ساکن نی ریز، به سه بیمار جان دوباره بخشید. به گزارش روابط عمومی بیمارستان شهدای 
سلامت شهرستان نی ریز، سرپرست بیمارستان گفت: یک مرد ۵۵ساله ساکن نی ریز که به علت کاهش سطح هوشیاری در 
بخش ICU بیمارستان شهدای سلامت بستری شده بود، پس از تأیید مرگ مغزی و پس از کسب رضایت خانواده، برای اهدای 
عضو به شیراز اعزام شد. دکتر »پیمان امیدواری« افزود: به دنبال مرگ مغزی و حضور تیم تخصصی، کار برداشت عضو در 
بیمارستان ابوعلی سینای شیراز انجام شد. او اضافه کرد: پس از آگاهی از تأیید مرگ مغزی این بیمار، با تصمیم نیک اندیشانه 

خانواده آن مرحوم، کبد و دو کلیه او به بیمارانی از زنجان، لامرد و برازجان جان دوباره بخشید.
سرپرست بیمارستان شهدای سلامت افزود: اهدای عضو، دادن فرصتی برای حیاتی دوباره و امید به فردای بیمارانی است که 
شمع وجودشان رو به خاموشی است و این اقدام خیرخواهانه می تواند آنها را وارد زندگی دوباره کند. درواقع اهدای عضو و 

نجات افراد، بدون تردید برای همیشه ماندگار و تمرینی زیبا برای بخشندگی است. 
دکتر امیدواری اضافه کرد: تصمیم گیری اعضای خانواده بیمار دچار مرگ مغزی برای اهدای اعضای او، کاری بسیار 
 سخت و ناراحت کننده است؛ اما تأثیر این اقدام در ایجاد فرصت ادامه حیات برای بیماران، گویای اهمیت این امر 

نیک اندیشانه است.

شهردار منطقه 3 شیراز خبر داد:

محرومیت زدایی در نارنجستان سعدی
شهردار منطقه ۳ شیراز از اجرای پروژه های 
محرومیت زدایی در محله های این منطقه خبر داد.
غلامرضا شهریاری با اعلام این خبر گفت: عملیات 
لوله گذاری کوچه های ۵۲ و ۵۴ نارنجستان شهرک 
سعدی در حال انجام است. وی افزود: با هدف تأمین 
رفاه شهروندان، کنترل سیلاب، هدایت آب های 
سطحی و حفظ بهداشت محیط زیست، عملیات 
لوله گذاری کوچه های ۵۲ و ۵۴ خیابان نارنجستان 
شهرک سعدی از سوی حوزه فنی و عمرانی 
شهرداری منطقه سه در حال انجام است. این عملیات 
با لوله های کاروگیت سایز ۵۰۰ میلی متر، به طول 
حدود 7۰۰ متر و هزینه ۲۰میلیارد ریال در حال 

اجراست.


